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3097 IT013069035005 ZONA ANT.TE F.SSO S. LORENZO Chieti Francavilla al Mare Suppletiva 29/06/2013 11:10:00 87 MPN/100ml 25 UFC/100ml

3096 IT013069035005 ZONA ANT.TE F.SSO S. LORENZO Chieti Francavilla al Mare Suppletiva 27/06/2013 11:40:00 478 MPN/100ml 380 UFC/100ml

3095 IT013069099010 300 MT A SUD F.SSO LEBBA Chieti Vasto Routine 24/06/2013 11:30:00 87 MPN/100ml 22 UFC/100ml

3094 IT013069099009 200 MT A NORD F.SSO LEBBA Chieti Vasto Routine 24/06/2013 10:30:00 478 MPN/100ml 160 UFC/100ml

3093 IT013069099008 ZONA ANT.TE F.SSO DELLA PAUROSA Chieti Vasto Routine 24/06/2013 10:40:00 10 MPN/100ml 12 UFC/100ml

3092 IT013069091004 200 MT A SUD FOCE F. SANGRO Chieti Torino di Sangro Routine 24/06/2013 10:50:00 178 MPN/100ml 260 UFC/100ml

3091 IT013069086002 100 MT A NORD FOCE F. FELTRINO Chieti San Vito Chietino Routine 24/06/2013 10:35:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

3090 IT013069086003 50 MT. A SUD FOSSO CINTIONI Chieti San Vito Chietino Routine 24/06/2013 10:30:00 10 MPN/100ml 13 UFC/100ml

3089 IT013069058014 200 MT. A SUD FOCE FOSSO PETICCIO Chieti Ortona Routine 24/06/2013 10:00:00 124 MPN/100ml 90 UFC/100ml

3088 IT013069058013 200 MT. A NORD FOCE FOSSO PETICCIO Chieti Ortona Routine 24/06/2013 09:55:00 10 MPN/100ml 65 UFC/100ml

3087 IT013069058007 200 MT A SUD FOCE F. ARIELLI Chieti Ortona Routine 24/06/2013 09:40:00 178 MPN/100ml 36 UFC/100ml

3086 IT013069058010 400 MT A NORD FOCE F. ARIELLI Chieti Ortona Routine 24/06/2013 09:35:00 42 MPN/100ml 8 UFC/100ml

3085 IT013069058009 350 MT A SUD FOCE F. FORO Chieti Ortona Routine 24/06/2013 09:15:00 1652 MPN/100ml 200 UFC/100ml

3084 IT013069058008 350 MT A NORD FOCE F. FORO Chieti Ortona Routine 24/06/2013 09:10:00 531 MPN/100ml 50 UFC/100ml

3083 IT013069035005 ZONA ANT.TE F.SSO S. LORENZO Chieti Francavilla al Mare Routine 24/06/2013 09:00:00 406 MPN/100ml 500 UFC/100ml

3082 IT013067047006 100 MT NORD FOCE VIBRATA Teramo Martinsicuro Suppletiva 24/06/2013 09:15:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

3081 IT013068028006 300 MT NORD MOLO F. PESCARA Pescara Pescara Routine 24/06/2013 12:25:00 87 MPN/100ml 10 UFC/100ml

3080 IT013068028004 ZONA ANTISTANTE VIA BALILLA Pescara Pescara Routine 24/06/2013 12:10:00 124 MPN/100ml 12 UFC/100ml

3079 IT013067035006 100 MT A SUD FOCE F. VOMANO Teramo Pineto Routine 24/06/2013 11:00:00 2005 MPN/100ml 420 UFC/100ml

3078 IT013067037010 300 MT A NORD FOCE F. VOMANO Teramo Roseto degli Abruzzi Routine 24/06/2013 10:25:00 10 MPN/100ml 30 UFC/100ml

3077 IT013067037007 300 MT A SUD FOCE F. TORDINO Teramo Roseto degli Abruzzi Routine 24/06/2013 10:00:00 659 MPN/100ml 38 UFC/100ml

3076 IT013067047006 100 MT NORD FOCE VIBRATA Teramo Martinsicuro Suppletiva 21/06/2013 12:36:00 2005 MPN/100ml 400 UFC/100ml

3075 IT013067040006 50 MT NORD FOCE T. PIOMBA Teramo Silvi Suppletiva 20/06/2013 10:00:00 75 MPN/100ml 5 UFC/100ml

3074 IT013067035003 ZONA ANTISTANTE VIA LIGURIA Teramo Pineto Suppletiva 20/06/2013 09:30:00 42 MPN/100ml 9 UFC/100ml

3073 IT013068012002 50 MT A SUD FOCE T. PIOMBA Pescara Città Sant'Angelo Suppletiva 20/06/2013 10:45:00 10 MPN/100ml 0 UFC/100ml

3072 IT013067025003 ZONA ANTISTANTE LUNG.RE SPALATO 80 Teramo Giulianova Suppletiva 19/06/2013 11:20:00 10 MPN/100ml 5 UFC/100ml
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3071 IT013067047006 100 MT NORD FOCE VIBRATA Teramo Martinsicuro Suppletiva 19/06/2013 09:50:00 1652 MPN/100ml 100 UFC/100ml

3070 IT013069099010 300 MT A SUD F.SSO LEBBA Chieti Vasto Routine 14/06/2013 09:30:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

3069 IT013069099009 200 MT A NORD F.SSO LEBBA Chieti Vasto Routine 14/06/2013 09:40:00 137 MPN/100ml 26 UFC/100ml

3068 IT013069099001 650 MT A NORD PUNTA DELLA LOTTA Chieti Vasto Routine 14/06/2013 09:50:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

3067 IT013069099012 PUNTA ADERCI - FOCE FOSSO APRICINO Chieti Vasto Routine 14/06/2013 10:00:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

3066 IT013069099008 ZONA ANT.TE F.SSO DELLA PAUROSA Chieti Vasto Routine 14/06/2013 10:30:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

3065 IT013069099011 300 MT A SUD FOCE F. SINELLO Chieti Vasto Routine 14/06/2013 11:00:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

3064 IT013069015004 200 MT A NORD FOCE F. SINELLO Chieti Casalbordino Routine 14/06/2013 11:15:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

3063 IT013069015002 100 MT A NORD FOCE T. ACQUACHIARA Chieti Casalbordino Routine 14/06/2013 11:30:00 20 MPN/100ml 2 UFC/100ml

3062 IT013069015001 ZONA ANTISTANTE CASA SANTINI Chieti Casalbordino Routine 14/06/2013 11:45:00 10 MPN/100ml 2 UFC/100ml

3061 IT013069015003 100 MT A SUD FOCE F. OSENTO Chieti Casalbordino Routine 14/06/2013 12:00:00 31 MPN/100ml 39 UFC/100ml

3060 IT013069033001 75 MT SUD STAZIONE FF.SS. FOSSACESIA M. Chieti Fossacesia Routine 13/06/2013 10:30:00 10 MPN/100ml 4 UFC/100ml

3059 IT013069033002 ZONA ANTISTANTE KM 489,100 SS.16 Chieti Fossacesia Routine 13/06/2013 10:45:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

3058 IT013069033003 400 MT A NORD FOCE FIUME SANGRO Chieti Fossacesia Routine 13/06/2013 11:00:00 10 MPN/100ml 7 UFC/100ml

3057 IT013069091004 200 MT A SUD FOCE F. SANGRO Chieti Torino di Sangro Routine 13/06/2013 11:15:00 192 MPN/100ml 30 UFC/100ml

3056 IT013069091001 ZONA ANT.STAZ.FF.SS. TORINO DI SANGRO Chieti Torino di Sangro Routine 13/06/2013 11:25:00 10 MPN/100ml 3 UFC/100ml

3055 IT013069091002 ZONA ANTISTANTE KM 493,900 SS.16 Chieti Torino di Sangro Routine 13/06/2013 11:35:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

3054 IT013069091006 ZONA ANTISTANTE LOC.TA' LE MORGIE Chieti Torino di Sangro Routine 13/06/2013 11:45:00 10 MPN/100ml 2 UFC/100ml

3053 IT013069091003 ZONA ANTISTANTE CASELLO FERROVIARIO 395 Chieti Torino di Sangro Routine 13/06/2013 12:00:00 10 MPN/100ml 2 UFC/100ml

3052 IT013069091005 100 MT A NORD FOCE F. OSENTO Chieti Torino di Sangro Routine 13/06/2013 12:15:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

3051 IT013068012002 50 MT A SUD FOCE T. PIOMBA Pescara Città Sant'Angelo Suppletiva 13/06/2013 13:40:00 207 MPN/100ml 75 UFC/100ml

3050 IT013067040006 50 MT NORD FOCE T. PIOMBA Teramo Silvi Suppletiva 13/06/2013 13:25:00 87 MPN/100ml 32 UFC/100ml

3049 IT013067035003 ZONA ANTISTANTE VIA LIGURIA Teramo Pineto Suppletiva 13/06/2013 12:20:00 10 MPN/100ml 6 UFC/100ml

3048 IT013069086001 ZONA ANTISTANTE CALATA TURCHINO Chieti San Vito Chietino Routine 12/06/2013 10:30:00 20 MPN/100ml 3 UFC/100ml

3047 IT013067025003 ZONA ANTISTANTE LUNG.RE SPALATO 80 Teramo Giulianova Suppletiva 12/06/2013 13:00:00 10 MPN/100ml 4 UFC/100ml

3046 IT013067047006 100 MT NORD FOCE VIBRATA Teramo Martinsicuro Suppletiva 12/06/2013 12:15:00 20 MPN/100ml 18 UFC/100ml
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3045 IT013069074003 ZONA ANTISTANTE KM 482.700 Chieti Rocca San Giovanni Routine 12/06/2013 10:45:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

3044 IT013069074001 ZONA ANTISTANTE KM 484,625 SS.16 Chieti Rocca San Giovanni Routine 12/06/2013 11:00:00 75 MPN/100ml 13 UFC/100ml

3043 IT013069074002 75 MT A NORD FOCE S. BIAGIO Chieti Rocca San Giovanni Routine 12/06/2013 11:15:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

3042 IT013069086004 ZONA ANTISTANTE MOLO SUD Chieti San Vito Chietino Routine 12/06/2013 10:20:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

3041 IT013069083003 ZONA ANTISTANTE FOCE FOSSO V. MULINO Chieti San Salvo Routine 12/06/2013 08:45:00 10 MPN/100ml 4 UFC/100ml

3040 IT013069083002 700 MT A NORD FOCE FOSSO V. MULINO Chieti San Salvo Routine 12/06/2013 09:00:00 10 MPN/100ml 4 UFC/100ml

3039 IT013069083001 650 MT A SUD FOCE T. BUONANOTTE Chieti San Salvo Routine 12/06/2013 09:10:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

3038 IT013069099007 ZONA ANTISTANTE FOCE T. BUONANOTTE Chieti Vasto Routine 12/06/2013 09:15:00 10 MPN/100ml 2 UFC/100ml

3037 IT013069099006 ZONA ANTISTANTE C.DA S. TOMMASO Chieti Vasto Routine 12/06/2013 09:30:00 254 MPN/100ml 98 UFC/100ml

3036 IT013069099005 ZONA ANTISTANTE FOCE FOSSO MARINO Chieti Vasto Routine 12/06/2013 10:00:00 344 MPN/100ml 155 UFC/100ml

3035 IT013069099004 1.100 MT A NORD MOLO MARINA DI VASTO Chieti Vasto Routine 12/06/2013 10:15:00 324 MPN/100ml 150 UFC/100ml

3034 IT013069099013 ZONA ANTISTANTE LOC.TA' TORRICELLA Chieti Vasto Routine 12/06/2013 10:35:00 10 MPN/100ml 3 UFC/100ml

3033 IT013069099003 ZONA ANTISTANTE C.DA VIGNOLA Chieti Vasto Routine 12/06/2013 10:45:00 10 MPN/100ml 7 UFC/100ml

3032 IT013069099002 200 MT A SUD PUNTA VIGNOLA Chieti Vasto Routine 12/06/2013 11:00:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

3031 IT013069086002 100 MT A NORD FOCE F. FELTRINO Chieti San Vito Chietino Routine 11/06/2013 15:15:00 10 MPN/100ml 4 UFC/100ml

3030 IT013069086003 50 MT. A SUD FOSSO CINTIONI Chieti San Vito Chietino Routine 11/06/2013 14:55:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

3029 IT013069058012 50 MT A NORD FOSSO CINTIONI Chieti Ortona Routine 11/06/2013 14:45:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

3028 IT013069058005 550 MT A NORD PUNTA DELLA MUCCIOLA Chieti Ortona Routine 11/06/2013 14:30:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

3027 IT013069058011 300 MT A SUD FOCE F. MORO Chieti Ortona Routine 11/06/2013 14:15:00 222 MPN/100ml 14 UFC/100ml

3026 IT013069058006 300 MT A NORD DEL FIUME MORO Chieti Ortona Routine 11/06/2013 13:50:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

3025 IT013069058004 100 MT A SUD FOCE T. SARACENI Chieti Ortona Routine 11/06/2013 13:30:00 10 MPN/100ml 7 UFC/100ml

3024 IT013069058015 ZONA PROSPICIENTE MOLO NORD DEL PORTO Chieti Ortona Routine 11/06/2013 13:40:00 20 MPN/100ml 8 UFC/100ml

3023 IT013069058014 200 MT. A SUD FOCE FOSSO PETICCIO Chieti Ortona Routine 11/06/2013 13:15:00 2005 MPN/100ml 1000 UFC/100ml

3022 IT013069058013 200 MT. A NORD FOCE FOSSO PETICCIO Chieti Ortona Routine 11/06/2013 13:10:00 10 MPN/100ml 30 UFC/100ml

3021 IT013069058003 100 MT A NORD DI PUNTA LUNGO Chieti Ortona Routine 11/06/2013 12:50:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

3020 IT013069058002 ZONA ANTISTANTE FOCE F. RICCIO Chieti Ortona Routine 11/06/2013 12:40:00 99 MPN/100ml 20 UFC/100ml
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3019 IT013069058007 200 MT A SUD FOCE F. ARIELLI Chieti Ortona Routine 11/06/2013 12:30:00 64 MPN/100ml 51 UFC/100ml

3018 IT013069058010 400 MT A NORD FOCE F. ARIELLI Chieti Ortona Routine 11/06/2013 12:15:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

3017 IT013069058001 200 MT A NORD STAZIONE FF.SS. TOLLO Chieti Ortona Routine 11/06/2013 11:45:00 75 MPN/100ml 41 UFC/100ml

3016 IT013069058009 350 MT A SUD FOCE F. FORO Chieti Ortona Routine 11/06/2013 11:30:00 288 MPN/100ml 120 UFC/100ml

3015 IT013069058008 350 MT A NORD FOCE F. FORO Chieti Ortona Routine 11/06/2013 11:15:00 111 MPN/100ml 41 UFC/100ml

3014 IT013069035005 ZONA ANT.TE F.SSO S. LORENZO Chieti Francavilla al Mare Routine 11/06/2013 11:00:00 75 MPN/100ml 45 UFC/100ml

3013 IT013069035003 VIALE F.P.TOSTI ANGOLO VIA CATTARO Chieti Francavilla al Mare Routine 11/06/2013 10:50:00 10 MPN/100ml 7 UFC/100ml

3012 IT013069035002 IN CORRISPONDENZA STAZIONE FF.SS. Chieti Francavilla al Mare Routine 11/06/2013 10:30:00 10 MPN/100ml 3 UFC/100ml

3011 IT013069035007 350 MT A SUD FOCE F. ALENTO Chieti Francavilla al Mare Routine 11/06/2013 10:45:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

3010 IT013069035006 350 MT A NORD FOCE F. ALENTO Chieti Francavilla al Mare Routine 11/06/2013 10:10:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

3009 IT013069035001 ZONA ANTISTANTE PIAZ.LE ADRIATICO Chieti Francavilla al Mare Routine 11/06/2013 09:50:00 10 MPN/100ml 8 UFC/100ml

3008 IT013069035004 100 MT A SUD F. FOSSO PRETARO Chieti Francavilla al Mare Routine 11/06/2013 09:40:00 53 MPN/100ml 12 UFC/100ml

3007 IT013068028009 100 MT A NORD FOCE F. PRETARO Pescara Pescara Routine 11/06/2013 09:15:00 31 MPN/100ml 10 UFC/100ml

3006 IT013068028008 ZONA ANT.TE F.SSO VALLELUNGA Pescara Pescara Routine 11/06/2013 09:30:00 406 MPN/100ml 36 UFC/100ml

3005 IT013068028005 ZONA ANTISTANTE TEATRO D'ANNUNZIO Pescara Pescara Routine 11/06/2013 09:45:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

3004 IT013068028007 100 MT SUD MOLO PORTO TURISTICO Pescara Pescara Routine 11/06/2013 09:05:00 10 MPN/100ml 2 UFC/100ml

3003 IT013068028006 300 MT NORD MOLO F. PESCARA Pescara Pescara Routine 11/06/2013 15:00:00 1184 MPN/100ml 280 UFC/100ml

3002 IT013068028004 ZONA ANTISTANTE VIA BALILLA Pescara Pescara Routine 11/06/2013 14:50:00 150 MPN/100ml 30 UFC/100ml

3001 IT013068028003 ZONA ANTISTANTE VIA MAZZINI Pescara Pescara Routine 11/06/2013 14:40:00 53 MPN/100ml 10 UFC/100ml

3000 IT013068028002 ZONA ANTISTANTE VIA CARDONA Pescara Pescara Routine 11/06/2013 14:30:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2999 IT013068028001 ZONA ANTIS.TE ROTONDA V.LE RIVIERA NORD Pescara Pescara Routine 11/06/2013 14:20:00 31 MPN/100ml 15 UFC/100ml

2998 IT013068024003 ZONA ANTISTANTE FOCE F.SSO MAZZOCCO Pescara Montesilvano Routine 11/06/2013 14:10:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2997 IT013068024002 ZONA ANTISTANTE VIA BRADANO Pescara Montesilvano Routine 11/06/2013 14:00:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2996 IT013068024001 ZONA ANTISTANTE VIA LEOPARDI Pescara Montesilvano Routine 11/06/2013 13:45:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2995 IT013068024004 100 MT SUD FOCE F. SALINE Pescara Montesilvano Routine 11/06/2013 13:35:00 137 MPN/100ml 9 UFC/100ml

2994 IT013068012001 300 MT A NORD FOCE F. SALINE Pescara Città Sant'Angelo Routine 11/06/2013 13:20:00 324 MPN/100ml 40 UFC/100ml
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2993 IT013068012002 50 MT A SUD FOCE T. PIOMBA Pescara Città Sant'Angelo Routine 11/06/2013 13:10:00 2005 MPN/100ml 540 UFC/100ml

2992 IT013067040006 50 MT NORD FOCE T. PIOMBA Teramo Silvi Routine 11/06/2013 12:50:00 2005 MPN/100ml 500 UFC/100ml

2991 IT013067040004 ZONA ANTISTANTE MASS.A CITERIONI Teramo Silvi Routine 11/06/2013 12:40:00 10 MPN/100ml 2 UFC/100ml

2990 IT013067040003 ZONA ANTISTANTE VIALE C.COLOMBO 74 Teramo Silvi Routine 11/06/2013 12:30:00 10 MPN/100ml 6 UFC/100ml

2989 IT013067040002 ZONA ANTISTANTE P.ZZA DEI PINI Teramo Silvi Routine 11/06/2013 12:20:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2988 IT013067040005 ZONA ANT.TE FOCE F.SSO CONCIO Teramo Silvi Routine 11/06/2013 11:55:00 31 MPN/100ml 10 UFC/100ml

2987 IT013067040001 225 MT SUD FOCE F.SSO CONCIO Teramo Silvi Routine 11/06/2013 11:40:00 99 MPN/100ml 65 UFC/100ml

2986 IT013067040007 ZONA ANTISTANTE FOCE T. CERRANO Teramo Silvi Routine 11/06/2013 11:25:00 478 MPN/100ml 80 UFC/100ml

2985 IT013067035005 ZONA ANT.TE TORRE CERRANO Teramo Pineto Routine 11/06/2013 11:15:00 64 MPN/100ml 4 UFC/100ml

2984 IT013067035004 100 MT A NORD FOCE T. LE FOGGETTE Teramo Pineto Routine 11/06/2013 11:00:00 42 MPN/100ml 17 UFC/100ml

2983 IT013067035007 ZONA ANTISTANTE FOCE F. CALVANO Teramo Pineto Routine 11/06/2013 10:45:00 453 MPN/100ml 120 UFC/100ml

2982 IT013067035003 ZONA ANTISTANTE VIA LIGURIA Teramo Pineto Routine 11/06/2013 10:35:00 782 MPN/100ml 420 UFC/100ml

2981 IT013067035002 IN CORRISPONDENZA KM 425 - VILLA FUMOSA Teramo Pineto Routine 11/06/2013 10:20:00 111 MPN/100ml 28 UFC/100ml

2980 IT013067035001 IN CORRISPONDENZA KM 424,100 SS.16 Teramo Pineto Routine 11/06/2013 10:00:00 222 MPN/100ml 20 UFC/100ml

2979 IT013067035006 100 MT A SUD FOCE F. VOMANO Teramo Pineto Routine 11/06/2013 09:35:00 164 MPN/100ml 35 UFC/100ml

2978 IT013067025005 100 MT A NORD FOCE F. TORDINO Teramo Giulianova Routine 10/06/2013 13:40:00 478 MPN/100ml 120 UFC/100ml

2977 IT013067025003 ZONA ANTISTANTE LUNG.RE SPALATO 80 Teramo Giulianova Routine 10/06/2013 13:25:00 2005 MPN/100ml 1900 UFC/100ml

2976 IT013067025002 LUNGOMARE ZARA CIVICO N.7 Teramo Giulianova Routine 10/06/2013 13:15:00 288 MPN/100ml 130 UFC/100ml

2975 IT013067025001 LUNGOMARE ZARA 50 MT SUD VIA ANCONA Teramo Giulianova Routine 10/06/2013 13:00:00 111 MPN/100ml 100 UFC/100ml

2974 IT013067025004 100 MT A SUD FOCE F. SALINELLO Teramo Giulianova Routine 10/06/2013 12:53:00 31 MPN/100ml 5 UFC/100ml

2973 IT013067044005 150 MT A NORD FOCE F. SALINELLO Teramo Tortoreto Routine 10/06/2013 12:45:00 10 MPN/100ml 48 UFC/100ml

2972 IT013067044004 ZONA ANTISTANTE LUNG.RE SIRENA Teramo Tortoreto Routine 10/06/2013 12:35:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2971 IT013067044003 ZONA ANTISTANTE VIA TRIESTE Teramo Tortoreto Routine 10/06/2013 12:25:00 10 MPN/100ml 6 UFC/100ml

2970 IT013067044002 ZONA ANTISTANTE VIA G.CARDUCCI Teramo Tortoreto Routine 10/06/2013 12:20:00 10 MPN/100ml 4 UFC/100ml

2969 IT013067044001 ZONA ANTISTANTE VIA L. DA VINCI Teramo Tortoreto Routine 10/06/2013 12:10:00 10 MPN/100ml 2 UFC/100ml

2968 IT013067001003 ZONA ANTISTANTE VILLA GIULIA Teramo Alba Adriatica Routine 10/06/2013 12:00:00 42 MPN/100ml 8 UFC/100ml
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2967 IT013067001002 ZONA ANTISTANTE VIA ADDA Teramo Alba Adriatica Routine 10/06/2013 11:48:00 31 MPN/100ml 15 UFC/100ml

2966 IT013067001001 ZONA ANTISTANTE VIA SARDEGNA Teramo Alba Adriatica Routine 10/06/2013 11:45:00 64 MPN/100ml 30 UFC/100ml

2965 IT013067001004 100 MT A SUD FOCE F. VIBRATA Teramo Alba Adriatica Routine 10/06/2013 11:35:00 324 MPN/100ml 23 UFC/100ml

2964 IT013067047006 100 MT NORD FOCE VIBRATA Teramo Martinsicuro Routine 10/06/2013 11:20:00 1652 MPN/100ml 370 UFC/100ml

2963 IT013067047005 ZONA ANTISTANTE LUNG.RE ITALIA N.6 Teramo Martinsicuro Routine 10/06/2013 11:10:00 478 MPN/100ml 100 UFC/100ml

2962 IT013067047004 VILLA ROSA Teramo Martinsicuro Routine 10/06/2013 10:45:00 31 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2961 IT013067047003 300 MT A SUD F.SSO FONTEMAGGIORE Teramo Martinsicuro Routine 10/06/2013 10:30:00 42 MPN/100ml 30 UFC/100ml

2960 IT013067047002 ZONA ANTISTANTE SCARICO DITTA VECO Teramo Martinsicuro Routine 10/06/2013 10:20:00 75 MPN/100ml 21 UFC/100ml

2959 IT013067047001 ZONA ANTISTANTE LUNG.RE SUD N.48 Teramo Martinsicuro Routine 10/06/2013 10:00:00 31 MPN/100ml 13 UFC/100ml

2958 IT013067047007 25 MT SUD DEL PORTICCIOLO Teramo Martinsicuro Routine 10/06/2013 09:44:00 10 MPN/100ml 9 UFC/100ml

2957 IT013067037010 300 MT A NORD FOCE F. VOMANO Teramo Roseto degli Abruzzi Routine 10/06/2013 11:15:00 124 MPN/100ml 12 UFC/100ml

2956 IT013067037006 ZONA ANTISTANTE VIA CLAUDIO Teramo Roseto degli Abruzzi Routine 10/06/2013 11:10:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2955 IT013067037005 ZONA ANTISTANTE P.ZZA FILIPPINE Teramo Roseto degli Abruzzi Routine 10/06/2013 11:00:00 164 MPN/100ml 20 UFC/100ml

2954 IT013067037004 ZONA ANTISTANTE VIA L'AQUILA Teramo Roseto degli Abruzzi Routine 10/06/2013 10:45:00 20 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2953 IT013067037003 580 MT A NORD ANGOLO VIA L'AQUILA Teramo Roseto degli Abruzzi Routine 10/06/2013 10:35:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2952 IT013067037009 50 MT SUD FOCE T. BORSACCHIO Teramo Roseto degli Abruzzi Routine 10/06/2013 10:15:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2951 IT013067037008 50 MT NORD FOCE T. BORSACCHIO Teramo Roseto degli Abruzzi Routine 10/06/2013 00:00:10 10 MPN/100ml 8 UFC/100ml

2950 IT013067037002 IN CORRISPONDENZA KM.414,200 SS.16 Teramo Roseto degli Abruzzi Routine 10/06/2013 09:45:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2949 IT013067037001 ZONA ANTISTANTE VIA DEL MARE Teramo Roseto degli Abruzzi Routine 10/06/2013 09:35:00 20 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2948 IT013067037007 300 MT A SUD FOCE F. TORDINO Teramo Roseto degli Abruzzi Routine 10/06/2013 09:15:00 10 MPN/100ml 3 UFC/100ml

2947 IT013069035005 ZONA ANT.TE F.SSO S. LORENZO Chieti Francavilla al Mare Suppletiva 04/06/2013 11:00:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2946 IT013069035005 ZONA ANT.TE F.SSO S. LORENZO Chieti Francavilla al Mare Suppletiva 24/05/2013 10:10:00 945 MPN/100ml 250 UFC/100ml

2945 IT013069035005 ZONA ANT.TE F.SSO S. LORENZO Chieti Francavilla al Mare Suppletiva 21/05/2013 14:50:00 2005 MPN/100ml 2200 UFC/100ml

2944 IT013067040001 225 MT SUD FOCE F.SSO CONCIO Teramo Silvi Suppletiva 21/05/2013 13:55:00 10 MPN/100ml 24 UFC/100ml

2943 IT013067035004 100 MT A NORD FOCE T. LE FOGGETTE Teramo Pineto Suppletiva 21/05/2013 13:40:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2942 IT013067035007 ZONA ANTISTANTE FOCE F. CALVANO Teramo Pineto Suppletiva 21/05/2013 13:30:00 10 MPN/100ml 10 UFC/100ml
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2941 IT013067037009 50 MT SUD FOCE T. BORSACCHIO Teramo Roseto degli Abruzzi Suppletiva 21/05/2013 12:35:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2940 IT013067037008 50 MT NORD FOCE T. BORSACCHIO Teramo Roseto degli Abruzzi Suppletiva 21/05/2013 12:25:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2939 IT013067037001 ZONA ANTISTANTE VIA DEL MARE Teramo Roseto degli Abruzzi Suppletiva 21/05/2013 12:00:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2938 IT013067025004 100 MT A SUD FOCE F. SALINELLO Teramo Giulianova Suppletiva 21/05/2013 11:05:00 10 MPN/100ml 4 UFC/100ml

2937 IT013069035005 ZONA ANT.TE F.SSO S. LORENZO Chieti Francavilla al Mare Suppletiva 17/05/2013 13:20:00 1184 MPN/100ml 280 UFC/100ml

2936 IT013069083003 ZONA ANTISTANTE FOCE FOSSO V. MULINO Chieti San Salvo Routine 15/05/2013 08:45:00 20 MPN/100ml 35 UFC/100ml

2935 IT013069083002 700 MT A NORD FOCE FOSSO V. MULINO Chieti San Salvo Routine 15/05/2013 09:00:00 10 MPN/100ml 10 UFC/100ml

2934 IT013069083001 650 MT A SUD FOCE T. BUONANOTTE Chieti San Salvo Routine 15/05/2013 09:10:00 29 MPN/100ml 10 UFC/100ml

2933 IT013069099007 ZONA ANTISTANTE FOCE T. BUONANOTTE Chieti Vasto Routine 15/05/2013 09:15:00 99 MPN/100ml 60 UFC/100ml

2932 IT013069099006 ZONA ANTISTANTE C.DA S. TOMMASO Chieti Vasto Routine 15/05/2013 09:30:00 10 MPN/100ml 3 UFC/100ml

2931 IT013069099005 ZONA ANTISTANTE FOCE FOSSO MARINO Chieti Vasto Routine 15/05/2013 10:00:00 10 MPN/100ml 9 UFC/100ml

2930 IT013069099004 1.100 MT A NORD MOLO MARINA DI VASTO Chieti Vasto Routine 15/05/2013 10:30:00 324 MPN/100ml 100 UFC/100ml

2929 IT013069099013 ZONA ANTISTANTE LOC.TA' TORRICELLA Chieti Vasto Routine 15/05/2013 10:40:00 10 MPN/100ml 10 UFC/100ml

2928 IT013069099003 ZONA ANTISTANTE C.DA VIGNOLA Chieti Vasto Routine 15/05/2013 11:00:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2927 IT013069099002 200 MT A SUD PUNTA VIGNOLA Chieti Vasto Routine 15/05/2013 11:05:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2926 IT013069099010 300 MT A SUD F.SSO LEBBA Chieti Vasto Routine 15/05/2013 11:15:00 20 MPN/100ml 5 UFC/100ml

2925 IT013069099009 200 MT A NORD F.SSO LEBBA Chieti Vasto Routine 15/05/2013 11:30:00 2005 MPN/100ml 1000 UFC/100ml

2924 IT013069099001 650 MT A NORD PUNTA DELLA LOTTA Chieti Vasto Routine 15/05/2013 11:40:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2923 IT013069099012 PUNTA ADERCI - FOCE FOSSO APRICINO Chieti Vasto Routine 15/05/2013 12:00:00 10 MPN/100ml 4 UFC/100ml

2922 IT013069099008 ZONA ANT.TE F.SSO DELLA PAUROSA Chieti Vasto Routine 15/05/2013 12:10:00 10 MPN/100ml 5 UFC/100ml

2921 IT013069099011 300 MT A SUD FOCE F. SINELLO Chieti Vasto Routine 15/05/2013 12:30:00 10 MPN/100ml 9 UFC/100ml

2920 IT013069015004 200 MT A NORD FOCE F. SINELLO Chieti Casalbordino Routine 15/05/2013 13:35:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2919 IT013069015002 100 MT A NORD FOCE T. ACQUACHIARA Chieti Casalbordino Routine 15/05/2013 12:45:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2918 IT013069015001 ZONA ANTISTANTE CASA SANTINI Chieti Casalbordino Routine 15/05/2013 13:00:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2917 IT013069015003 100 MT A SUD FOCE F. OSENTO Chieti Casalbordino Routine 15/05/2013 13:10:00 10 MPN/100ml 40 UFC/100ml

2916 IT013069074003 ZONA ANTISTANTE KM 482.700 Chieti Rocca San Giovanni Routine 15/05/2013 10:00:00 10 MPN/100ml 3 UFC/100ml



Analisi acque di balneazione

Valori limite di riferimento acque costiere: E. Coli 500 - Enterococchi 200, acque interne E. Coli 1000 - Enterococchi 500
Pagina 8 di 18

Id Codice punto Descrizione punto Provincia Comune Tipologia Data Ora Escherichia Coli Enterococchi

2915 IT013069074001 ZONA ANTISTANTE KM 484,625 SS.16 Chieti Rocca San Giovanni Routine 15/05/2013 10:20:00 150 MPN/100ml 100 UFC/100ml

2914 IT013069074002 75 MT A NORD FOCE S. BIAGIO Chieti Rocca San Giovanni Routine 15/05/2013 10:30:00 10 MPN/100ml 6 UFC/100ml

2913 IT013069033001 75 MT SUD STAZIONE FF.SS. FOSSACESIA M. Chieti Fossacesia Routine 15/05/2013 10:45:00 53 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2912 IT013069033002 ZONA ANTISTANTE KM 489,100 SS.16 Chieti Fossacesia Routine 15/05/2013 11:00:00 64 MPN/100ml 5 UFC/100ml

2911 IT013069033003 400 MT A NORD FOCE FIUME SANGRO Chieti Fossacesia Routine 15/05/2013 11:15:00 478 MPN/100ml 80 UFC/100ml

2910 IT013069091004 200 MT A SUD FOCE F. SANGRO Chieti Torino di Sangro Routine 15/05/2013 11:20:00 624 MPN/100ml 180 UFC/100ml

2909 IT013069091001 ZONA ANT.STAZ.FF.SS. TORINO DI SANGRO Chieti Torino di Sangro Routine 15/05/2013 11:45:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2908 IT013069091002 ZONA ANTISTANTE KM 493,900 SS.16 Chieti Torino di Sangro Routine 15/05/2013 12:00:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2907 IT013069091006 ZONA ANTISTANTE LOC.TA' LE MORGIE Chieti Torino di Sangro Routine 15/05/2013 12:15:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2906 IT013069091003 ZONA ANTISTANTE CASELLO FERROVIARIO 395 Chieti Torino di Sangro Routine 15/05/2013 12:20:00 478 MPN/100ml 20 UFC/100ml

2905 IT013069091005 100 MT A NORD FOCE F. OSENTO Chieti Torino di Sangro Routine 15/05/2013 12:30:00 384 MPN/100ml 21 UFC/100ml

2904 IT013067040001 225 MT SUD FOCE F.SSO CONCIO Teramo Silvi Suppletiva 15/05/2013 13:15:00 87 MPN/100ml 47 UFC/100ml

2903 IT013067035004 100 MT A NORD FOCE T. LE FOGGETTE Teramo Pineto Suppletiva 15/05/2013 12:50:00 478 MPN/100ml 85 UFC/100ml

2902 IT013067035007 ZONA ANTISTANTE FOCE F. CALVANO Teramo Pineto Suppletiva 15/05/2013 12:30:00 10 MPN/100ml 9 UFC/100ml

2901 IT013067037009 50 MT SUD FOCE T. BORSACCHIO Teramo Roseto degli Abruzzi Suppletiva 15/05/2013 11:45:00 478 MPN/100ml 32 UFC/100ml

2900 IT013067037008 50 MT NORD FOCE T. BORSACCHIO Teramo Roseto degli Abruzzi Suppletiva 15/05/2013 11:45:00 20 MPN/100ml 9 UFC/100ml

2899 IT013067037001 ZONA ANTISTANTE VIA DEL MARE Teramo Roseto degli Abruzzi Suppletiva 15/05/2013 11:15:00 64 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2898 IT013067025004 100 MT A SUD FOCE F. SALINELLO Teramo Giulianova Suppletiva 15/05/2013 10:45:00 192 MPN/100ml 18 UFC/100ml

2897 IT013067025005 100 MT A NORD FOCE F. TORDINO Teramo Giulianova Routine 14/05/2013 14:30:00 178 MPN/100ml 8 UFC/100ml

2896 IT013069035005 ZONA ANT.TE F.SSO S. LORENZO Chieti Francavilla al Mare Routine 14/05/2013 13:45:00 1013 MPN/100ml 400 UFC/100ml

2895 IT013069035003 VIALE F.P.TOSTI ANGOLO VIA CATTARO Chieti Francavilla al Mare Routine 14/05/2013 13:40:00 10 MPN/100ml 43 UFC/100ml

2894 IT013069035002 IN CORRISPONDENZA STAZIONE FF.SS. Chieti Francavilla al Mare Routine 14/05/2013 13:20:00 53 MPN/100ml 10 UFC/100ml

2893 IT013069035007 350 MT A SUD FOCE F. ALENTO Chieti Francavilla al Mare Routine 14/05/2013 13:15:00 64 MPN/100ml 50 UFC/100ml

2892 IT013069035006 350 MT A NORD FOCE F. ALENTO Chieti Francavilla al Mare Routine 14/05/2013 12:55:00 478 MPN/100ml 130 UFC/100ml

2891 IT013069035001 ZONA ANTISTANTE PIAZ.LE ADRIATICO Chieti Francavilla al Mare Routine 14/05/2013 12:40:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2890 IT013069035004 100 MT A SUD F. FOSSO PRETARO Chieti Francavilla al Mare Routine 14/05/2013 12:20:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml
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2889 IT013068028009 100 MT A NORD FOCE F. PRETARO Pescara Pescara Routine 14/05/2013 12:10:00 20 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2888 IT013068028008 ZONA ANT.TE F.SSO VALLELUNGA Pescara Pescara Routine 14/05/2013 11:45:00 64 MPN/100ml 3 UFC/100ml

2887 IT013068028005 ZONA ANTISTANTE TEATRO D'ANNUNZIO Pescara Pescara Routine 14/05/2013 11:30:00 31 MPN/100ml 3 UFC/100ml

2886 IT013068028007 100 MT SUD MOLO PORTO TURISTICO Pescara Pescara Routine 14/05/2013 11:05:00 10 MPN/100ml 2 UFC/100ml

2885 IT013068028006 300 MT NORD MOLO F. PESCARA Pescara Pescara Routine 14/05/2013 10:55:00 831 MPN/100ml 210 UFC/100ml

2884 IT013068028004 ZONA ANTISTANTE VIA BALILLA Pescara Pescara Routine 14/05/2013 10:45:00 478 MPN/100ml 78 UFC/100ml

2883 IT013068028003 ZONA ANTISTANTE VIA MAZZINI Pescara Pescara Routine 14/05/2013 10:30:00 478 MPN/100ml 100 UFC/100ml

2882 IT013068028002 ZONA ANTISTANTE VIA CARDONA Pescara Pescara Routine 14/05/2013 10:20:00 99 MPN/100ml 15 UFC/100ml

2881 IT013068028001 ZONA ANTIS.TE ROTONDA V.LE RIVIERA NORD Pescara Pescara Routine 14/05/2013 10:10:00 87 MPN/100ml 17 UFC/100ml

2880 IT013068024003 ZONA ANTISTANTE FOCE F.SSO MAZZOCCO Pescara Montesilvano Routine 14/05/2013 10:00:00 20 MPN/100ml 5 UFC/100ml

2879 IT013068024002 ZONA ANTISTANTE VIA BRADANO Pescara Montesilvano Routine 14/05/2013 09:50:00 31 MPN/100ml 2 UFC/100ml

2878 IT013068024001 ZONA ANTISTANTE VIA LEOPARDI Pescara Montesilvano Routine 14/05/2013 09:40:00 10 MPN/100ml 2 UFC/100ml

2877 IT013068024004 100 MT SUD FOCE F. SALINE Pescara Montesilvano Routine 14/05/2013 09:30:00 111 MPN/100ml 45 UFC/100ml

2876 IT013068012001 300 MT A NORD FOCE F. SALINE Pescara Città Sant'Angelo Routine 14/05/2013 09:10:00 99 MPN/100ml 32 UFC/100ml

2875 IT013068012002 50 MT A SUD FOCE T. PIOMBA Pescara Città Sant'Angelo Routine 14/05/2013 09:00:00 222 MPN/100ml 100 UFC/100ml

2874 IT013069086001 ZONA ANTISTANTE CALATA TURCHINO Chieti San Vito Chietino Routine 14/05/2013 11:50:00 10 MPN/100ml 6 UFC/100ml

2873 IT013069086004 ZONA ANTISTANTE MOLO SUD Chieti San Vito Chietino Routine 14/05/2013 11:40:00 31 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2872 IT013069086002 100 MT A NORD FOCE F. FELTRINO Chieti San Vito Chietino Routine 14/05/2013 11:45:00 1652 MPN/100ml 100 UFC/100ml

2871 IT013069086003 50 MT. A SUD FOSSO CINTIONI Chieti San Vito Chietino Routine 14/05/2013 11:30:00 1091 MPN/100ml 50 UFC/100ml

2870 IT013069058012 50 MT A NORD FOSSO CINTIONI Chieti Ortona Routine 14/05/2013 11:05:00 87 MPN/100ml 4 UFC/100ml

2869 IT013069058005 550 MT A NORD PUNTA DELLA MUCCIOLA Chieti Ortona Routine 14/05/2013 11:00:00 31 MPN/100ml 2 UFC/100ml

2868 IT013069058011 300 MT A SUD FOCE F. MORO Chieti Ortona Routine 14/05/2013 10:50:00 64 MPN/100ml 30 UFC/100ml

2867 IT013069058006 300 MT A NORD DEL FIUME MORO Chieti Ortona Routine 14/05/2013 10:35:00 31 MPN/100ml 20 UFC/100ml

2866 IT013069058004 100 MT A SUD FOCE T. SARACENI Chieti Ortona Routine 14/05/2013 10:20:00 10 MPN/100ml 2 UFC/100ml

2865 IT013069058015 ZONA PROSPICIENTE MOLO NORD DEL PORTO Chieti Ortona Routine 14/05/2013 10:15:00 20 MPN/100ml 7 UFC/100ml

2864 IT013069058014 200 MT. A SUD FOCE FOSSO PETICCIO Chieti Ortona Routine 14/05/2013 10:05:00 2005 MPN/100ml 2000 UFC/100ml
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2863 IT013069058013 200 MT. A NORD FOCE FOSSO PETICCIO Chieti Ortona Routine 14/05/2013 10:00:00 945 MPN/100ml 360 UFC/100ml

2862 IT013069058003 100 MT A NORD DI PUNTA LUNGO Chieti Ortona Routine 14/05/2013 09:55:00 10 MPN/100ml 23 UFC/100ml

2861 IT013069058002 ZONA ANTISTANTE FOCE F. RICCIO Chieti Ortona Routine 14/05/2013 09:45:00 124 MPN/100ml 48 UFC/100ml

2860 IT013069058007 200 MT A SUD FOCE F. ARIELLI Chieti Ortona Routine 14/05/2013 09:35:00 531 MPN/100ml 190 UFC/100ml

2859 IT013069058010 400 MT A NORD FOCE F. ARIELLI Chieti Ortona Routine 14/05/2013 09:30:00 2005 MPN/100ml 3400 UFC/100ml

2858 IT013069058001 200 MT A NORD STAZIONE FF.SS. TOLLO Chieti Ortona Routine 14/05/2013 09:20:00 344 MPN/100ml 62 UFC/100ml

2857 IT013069058009 350 MT A SUD FOCE F. FORO Chieti Ortona Routine 14/05/2013 09:15:00 738 MPN/100ml 250 UFC/100ml

2856 IT013069058008 350 MT A NORD FOCE F. FORO Chieti Ortona Routine 14/05/2013 09:05:00 1445 MPN/100ml 400 UFC/100ml

2855 IT013067040006 50 MT NORD FOCE T. PIOMBA Teramo Silvi Routine 13/05/2013 13:45:00 306 MPN/100ml 60 UFC/100ml

2854 IT013067040004 ZONA ANTISTANTE MASS.A CITERIONI Teramo Silvi Routine 13/05/2013 13:35:00 453 MPN/100ml 120 UFC/100ml

2853 IT013067040003 ZONA ANTISTANTE VIALE C.COLOMBO 74 Teramo Silvi Routine 13/05/2013 13:25:00 478 MPN/100ml 150 UFC/100ml

2852 IT013067040002 ZONA ANTISTANTE P.ZZA DEI PINI Teramo Silvi Routine 13/05/2013 13:20:00 478 MPN/100ml 40 UFC/100ml

2851 IT013067040001 225 MT SUD FOCE F.SSO CONCIO Teramo Silvi Routine 13/05/2013 13:10:00 2005 MPN/100ml 680 UFC/100ml

2850 IT013067040005 ZONA ANT.TE FOCE F.SSO CONCIO Teramo Silvi Routine 13/05/2013 13:00:00 453 MPN/100ml 140 UFC/100ml

2849 IT013067040007 ZONA ANTISTANTE FOCE T. CERRANO Teramo Silvi Routine 13/05/2013 12:45:00 478 MPN/100ml 160 UFC/100ml

2848 IT013067035005 ZONA ANT.TE TORRE CERRANO Teramo Pineto Routine 13/05/2013 12:40:00 406 MPN/100ml 150 UFC/100ml

2847 IT013067035004 100 MT A NORD FOCE T. LE FOGGETTE Teramo Pineto Routine 13/05/2013 12:30:00 2005 MPN/100ml 780 UFC/100ml

2846 IT013067035007 ZONA ANTISTANTE FOCE F. CALVANO Teramo Pineto Routine 13/05/2013 12:10:00 2005 MPN/100ml 670 UFC/100ml

2845 IT013067035003 ZONA ANTISTANTE VIA LIGURIA Teramo Pineto Routine 13/05/2013 12:00:00 478 MPN/100ml 187 UFC/100ml

2844 IT013067035002 IN CORRISPONDENZA KM 425 - VILLA FUMOSA Teramo Pineto Routine 13/05/2013 11:50:00 453 MPN/100ml 111 UFC/100ml

2843 IT013067035001 IN CORRISPONDENZA KM 424,100 SS.16 Teramo Pineto Routine 13/05/2013 11:35:00 429 MPN/100ml 185 UFC/100ml

2842 IT013067035006 100 MT A SUD FOCE F. VOMANO Teramo Pineto Routine 13/05/2013 11:25:00 2005 MPN/100ml 1800 UFC/100ml

2841 IT013067037010 300 MT A NORD FOCE F. VOMANO Teramo Roseto degli Abruzzi Routine 13/05/2013 11:15:00 738 MPN/100ml 385 UFC/100ml

2840 IT013067037006 ZONA ANTISTANTE VIA CLAUDIO Teramo Roseto degli Abruzzi Routine 13/05/2013 11:10:00 384 MPN/100ml 92 UFC/100ml

2839 IT013067037005 ZONA ANTISTANTE P.ZZA FILIPPINE Teramo Roseto degli Abruzzi Routine 13/05/2013 11:00:00 478 MPN/100ml 168 UFC/100ml

2838 IT013067037004 ZONA ANTISTANTE VIA L'AQUILA Teramo Roseto degli Abruzzi Routine 13/05/2013 10:50:00 364 MPN/100ml 170 UFC/100ml
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2837 IT013067037003 580 MT A NORD ANGOLO VIA L'AQUILA Teramo Roseto degli Abruzzi Routine 13/05/2013 10:30:00 478 MPN/100ml 184 UFC/100ml

2836 IT013067037009 50 MT SUD FOCE T. BORSACCHIO Teramo Roseto degli Abruzzi Routine 13/05/2013 10:20:00 2005 MPN/100ml 760 UFC/100ml

2835 IT013067037008 50 MT NORD FOCE T. BORSACCHIO Teramo Roseto degli Abruzzi Routine 13/05/2013 10:09:00 2005 MPN/100ml 523 UFC/100ml

2834 IT013067037002 IN CORRISPONDENZA KM.414,200 SS.16 Teramo Roseto degli Abruzzi Routine 13/05/2013 09:53:00 478 MPN/100ml 111 UFC/100ml

2833 IT013067037001 ZONA ANTISTANTE VIA DEL MARE Teramo Roseto degli Abruzzi Routine 13/05/2013 09:48:00 2005 MPN/100ml 1200 UFC/100ml

2832 IT013067037007 300 MT A SUD FOCE F. TORDINO Teramo Roseto degli Abruzzi Routine 13/05/2013 09:37:00 2005 MPN/100ml 2130 UFC/100ml

2831 IT013067025003 ZONA ANTISTANTE LUNG.RE SPALATO 80 Teramo Giulianova Routine 13/05/2013 12:30:00 238 MPN/100ml 89 UFC/100ml

2830 IT013067025002 LUNGOMARE ZARA CIVICO N.7 Teramo Giulianova Routine 13/05/2013 12:25:00 453 MPN/100ml 177 UFC/100ml

2829 IT013067025001 LUNGOMARE ZARA 50 MT SUD VIA ANCONA Teramo Giulianova Routine 13/05/2013 12:20:00 478 MPN/100ml 180 UFC/100ml

2828 IT013067025004 100 MT A SUD FOCE F. SALINELLO Teramo Giulianova Routine 13/05/2013 12:10:00 2005 MPN/100ml 2000 UFC/100ml

2827 IT013067044005 150 MT A NORD FOCE F. SALINELLO Teramo Tortoreto Routine 13/05/2013 12:00:00 137 MPN/100ml 48 UFC/100ml

2826 IT013067044004 ZONA ANTISTANTE LUNG.RE SIRENA Teramo Tortoreto Routine 13/05/2013 11:50:00 238 MPN/100ml 120 UFC/100ml

2825 IT013067044003 ZONA ANTISTANTE VIA TRIESTE Teramo Tortoreto Routine 13/05/2013 11:40:00 99 MPN/100ml 79 UFC/100ml

2824 IT013067044002 ZONA ANTISTANTE VIA G.CARDUCCI Teramo Tortoreto Routine 13/05/2013 11:30:00 150 MPN/100ml 98 UFC/100ml

2823 IT013067044001 ZONA ANTISTANTE VIA L. DA VINCI Teramo Tortoreto Routine 13/05/2013 11:20:00 192 MPN/100ml 106 UFC/100ml

2822 IT013067001003 ZONA ANTISTANTE VILLA GIULIA Teramo Alba Adriatica Routine 13/05/2013 11:10:00 222 MPN/100ml 100 UFC/100ml

2821 IT013067001002 ZONA ANTISTANTE VIA ADDA Teramo Alba Adriatica Routine 13/05/2013 11:00:00 271 MPN/100ml 87 UFC/100ml

2820 IT013067001001 ZONA ANTISTANTE VIA SARDEGNA Teramo Alba Adriatica Routine 13/05/2013 10:50:00 429 MPN/100ml 85 UFC/100ml

2819 IT013067001004 100 MT A SUD FOCE F. VIBRATA Teramo Alba Adriatica Routine 13/05/2013 10:40:00 453 MPN/100ml 103 UFC/100ml

2818 IT013067047006 100 MT NORD FOCE VIBRATA Teramo Martinsicuro Routine 13/05/2013 10:20:00 178 MPN/100ml 70 UFC/100ml

2817 IT013067047005 ZONA ANTISTANTE LUNG.RE ITALIA N.6 Teramo Martinsicuro Routine 13/05/2013 10:10:00 254 MPN/100ml 45 UFC/100ml

2816 IT013067047004 VILLA ROSA Teramo Martinsicuro Routine 13/05/2013 10:00:00 87 MPN/100ml 63 UFC/100ml

2815 IT013067047003 300 MT A SUD F.SSO FONTEMAGGIORE Teramo Martinsicuro Routine 13/05/2013 09:55:00 111 MPN/100ml 80 UFC/100ml

2814 IT013067047002 ZONA ANTISTANTE SCARICO DITTA VECO Teramo Martinsicuro Routine 13/05/2013 09:50:00 178 MPN/100ml 75 UFC/100ml

2813 IT013067047001 ZONA ANTISTANTE LUNG.RE SUD N.48 Teramo Martinsicuro Routine 13/05/2013 09:45:00 192 MPN/100ml 116 UFC/100ml

2812 IT013067047007 25 MT SUD DEL PORTICCIOLO Teramo Martinsicuro Routine 13/05/2013 09:30:00 192 MPN/100ml 148 UFC/100ml
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2811 IT013069035005 ZONA ANT.TE F.SSO S. LORENZO Chieti Francavilla al Mare Suppletiva 11/05/2013 10:50:00 1091 MPN/100ml 500 UFC/100ml

2810 IT013069091004 200 MT A SUD FOCE F. SANGRO Chieti Torino di Sangro Routine 09/05/2013 10:45:00 659 MPN/100ml 100 UFC/100ml

2809 IT013069086002 100 MT A NORD FOCE F. FELTRINO Chieti San Vito Chietino Routine 09/05/2013 10:35:00 697 MPN/100ml 490 UFC/100ml

2808 IT013069086003 50 MT. A SUD FOSSO CINTIONI Chieti San Vito Chietino Routine 09/05/2013 10:30:00 10 MPN/100ml 7 UFC/100ml

2807 IT013069058014 200 MT. A SUD FOCE FOSSO PETICCIO Chieti Ortona Routine 09/05/2013 09:50:00 2005 MPN/100ml 3200 UFC/100ml

2806 IT013069058013 200 MT. A NORD FOCE FOSSO PETICCIO Chieti Ortona Routine 09/05/2013 09:45:00 20 MPN/100ml 60 UFC/100ml

2805 IT013069058007 200 MT A SUD FOCE F. ARIELLI Chieti Ortona Routine 09/05/2013 09:35:00 137 MPN/100ml 230 UFC/100ml

2804 IT013069058010 400 MT A NORD FOCE F. ARIELLI Chieti Ortona Routine 09/05/2013 09:25:00 178 MPN/100ml 31 UFC/100ml

2803 IT013069058009 350 MT A SUD FOCE F. FORO Chieti Ortona Routine 09/05/2013 09:10:00 1091 MPN/100ml 160 UFC/100ml

2802 IT013069058008 350 MT A NORD FOCE F. FORO Chieti Ortona Routine 09/05/2013 09:05:00 2005 MPN/100ml 400 UFC/100ml

2801 IT013069035005 ZONA ANT.TE F.SSO S. LORENZO Chieti Francavilla al Mare Routine 09/05/2013 09:00:00 831 MPN/100ml 1050 UFC/100ml

2800 IT013068028006 300 MT NORD MOLO F. PESCARA Pescara Pescara Routine 09/05/2013 11:25:00 2005 MPN/100ml 700 UFC/100ml

2799 IT013067035006 100 MT A SUD FOCE F. VOMANO Teramo Pineto Routine 09/05/2013 10:15:00 1184 MPN/100ml 2000 UFC/100ml

2798 IT013067037010 300 MT A NORD FOCE F. VOMANO Teramo Roseto degli Abruzzi Routine 09/05/2013 09:55:00 10 MPN/100ml 2 UFC/100ml

2797 IT013067037007 300 MT A SUD FOCE F. TORDINO Teramo Roseto degli Abruzzi Routine 09/05/2013 09:15:00 99 MPN/100ml 52 UFC/100ml

2796 IT013068028004 ZONA ANTISTANTE VIA BALILLA Pescara Pescara Routine 08/05/2013 14:10:00 364 MPN/100ml 157 UFC/100ml

2795 IT013069099010 300 MT A SUD F.SSO LEBBA Chieti Vasto Routine 08/05/2013 11:15:00 324 MPN/100ml 163 UFC/100ml

2794 IT013069099009 200 MT A NORD F.SSO LEBBA Chieti Vasto Routine 08/05/2013 11:00:00 406 MPN/100ml 153 UFC/100ml

2793 IT013069099008 ZONA ANT.TE F.SSO DELLA PAUROSA Chieti Vasto Routine 08/05/2013 12:15:00 20 MPN/100ml 15 UFC/100ml

2792 IT013068028008 ZONA ANT.TE F.SSO VALLELUNGA Pescara Pescara Suppletiva 02/05/2013 11:40:00 53 MPN/100ml 20 UFC/100ml

2791 IT013066103003 ANTISTANTE BOCCA DEL LAGO L'Aquila Villalago Routine 16/04/2013 12:20:00 0 UFC/100ml 5 UFC/100ml

2790 IT013066103002 ANTISTANTE LOCALITA' SPIAGGETTA L'Aquila Villalago Routine 16/04/2013 12:05:00 0 UFC/100ml 2 UFC/100ml

2789 IT013066103001 ANTISTANTE CAMPEGGIO L'Aquila Villalago Routine 16/04/2013 11:50:00 0 UFC/100ml 0 UFC/100ml

2788 IT013066093002 ANTISTANTE LOCALITA' ACQUAVIVA L'Aquila Scanno Routine 16/04/2013 11:35:00 1 UFC/100ml 0 UFC/100ml

2787 IT013066093001 ANTISTANTE CHIESETTA DEL LAGO L'Aquila Scanno Routine 16/04/2013 11:20:00 0 UFC/100ml 1 UFC/100ml

2786 IT013068028008 ZONA ANT.TE F.SSO VALLELUNGA Pescara Pescara Suppletiva 24/04/2013 10:15:00 222 MPN/100ml 90 UFC/100ml
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2785 IT013068028008 ZONA ANT.TE F.SSO VALLELUNGA Pescara Pescara Suppletiva 19/04/2013 11:40:00 2005 MPN/100ml 2000 UFC/100ml

2784 IT013069083003 ZONA ANTISTANTE FOCE FOSSO V. MULINO Chieti San Salvo Routine 17/04/2013 08:30:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2783 IT013069083002 700 MT A NORD FOCE FOSSO V. MULINO Chieti San Salvo Routine 17/04/2013 08:35:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2782 IT013069083001 650 MT A SUD FOCE T. BUONANOTTE Chieti San Salvo Routine 17/04/2013 09:00:00 10 MPN/100ml 2 UFC/100ml

2781 IT013069099007 ZONA ANTISTANTE FOCE T. BUONANOTTE Chieti Vasto Routine 17/04/2013 09:05:00 10 MPN/100ml 19 UFC/100ml

2780 IT013069099006 ZONA ANTISTANTE C.DA S. TOMMASO Chieti Vasto Routine 17/04/2013 09:15:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2779 IT013069099005 ZONA ANTISTANTE FOCE FOSSO MARINO Chieti Vasto Routine 17/04/2013 09:30:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2778 IT013069099004 1.100 MT A NORD MOLO MARINA DI VASTO Chieti Vasto Routine 17/04/2013 10:00:00 87 MPN/100ml 25 UFC/100ml

2777 IT013069099013 ZONA ANTISTANTE LOC.TA' TORRICELLA Chieti Vasto Routine 17/04/2013 10:15:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2776 IT013069099003 ZONA ANTISTANTE C.DA VIGNOLA Chieti Vasto Routine 17/04/2013 10:30:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2775 IT013069099002 200 MT A SUD PUNTA VIGNOLA Chieti Vasto Routine 17/04/2013 10:40:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2774 IT013069099010 300 MT A SUD F.SSO LEBBA Chieti Vasto Routine 17/04/2013 10:50:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2773 IT013069099009 200 MT A NORD F.SSO LEBBA Chieti Vasto Routine 17/04/2013 11:10:00 87 MPN/100ml 100 UFC/100ml

2772 IT013069099001 650 MT A NORD PUNTA DELLA LOTTA Chieti Vasto Routine 17/04/2013 11:15:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2771 IT013069099012 PUNTA ADERCI - FOCE FOSSO APRICINO Chieti Vasto Routine 17/04/2013 11:30:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2770 IT013069099008 ZONA ANT.TE F.SSO DELLA PAUROSA Chieti Vasto Routine 17/04/2013 11:50:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2769 IT013069099011 300 MT A SUD FOCE F. SINELLO Chieti Vasto Routine 17/04/2013 12:30:00 20 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2768 IT013069015004 200 MT A NORD FOCE F. SINELLO Chieti Casalbordino Routine 17/04/2013 12:40:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2767 IT013069015002 100 MT A NORD FOCE T. ACQUACHIARA Chieti Casalbordino Routine 17/04/2013 12:45:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2766 IT013069015001 ZONA ANTISTANTE CASA SANTINI Chieti Casalbordino Routine 17/04/2013 12:55:00 478 MPN/100ml 57 UFC/100ml

2765 IT013069015003 100 MT A SUD FOCE F. OSENTO Chieti Casalbordino Routine 17/04/2013 13:15:00 344 MPN/100ml 48 UFC/100ml

2764 IT013069074003 ZONA ANTISTANTE KM 482.700 Chieti Rocca San Giovanni Routine 17/04/2013 10:00:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2763 IT013069074001 ZONA ANTISTANTE KM 484,625 SS.16 Chieti Rocca San Giovanni Routine 17/04/2013 10:15:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2762 IT013069074002 75 MT A NORD FOCE S. BIAGIO Chieti Rocca San Giovanni Routine 17/04/2013 10:25:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2761 IT013069033001 75 MT SUD STAZIONE FF.SS. FOSSACESIA M. Chieti Fossacesia Routine 17/04/2013 10:35:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2760 IT013069033002 ZONA ANTISTANTE KM 489,100 SS.16 Chieti Fossacesia Routine 17/04/2013 10:45:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml
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2759 IT013069033003 400 MT A NORD FOCE FIUME SANGRO Chieti Fossacesia Routine 17/04/2013 11:00:00 31 MPN/100ml 41 UFC/100ml

2758 IT013069091004 200 MT A SUD FOCE F. SANGRO Chieti Torino di Sangro Routine 17/04/2013 11:15:00 42 MPN/100ml 22 UFC/100ml

2757 IT013069091001 ZONA ANT.STAZ.FF.SS. TORINO DI SANGRO Chieti Torino di Sangro Routine 17/04/2013 11:30:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2756 IT013069091002 ZONA ANTISTANTE KM 493,900 SS.16 Chieti Torino di Sangro Routine 17/04/2013 11:45:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2755 IT013069091006 ZONA ANTISTANTE LOC.TA' LE MORGIE Chieti Torino di Sangro Routine 17/04/2013 11:55:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2754 IT013069091003 ZONA ANTISTANTE CASELLO FERROVIARIO 395 Chieti Torino di Sangro Routine 17/04/2013 12:15:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2753 IT013069091005 100 MT A NORD FOCE F. OSENTO Chieti Torino di Sangro Routine 17/04/2013 12:30:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2752 IT013069035005 ZONA ANT.TE F.SSO S. LORENZO Chieti Francavilla al Mare Routine 16/04/2013 13:25:00 478 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2751 IT013069035003 VIALE F.P.TOSTI ANGOLO VIA CATTARO Chieti Francavilla al Mare Routine 16/04/2013 13:15:00 31 MPN/100ml 120 UFC/100ml

2750 IT013069035002 IN CORRISPONDENZA STAZIONE FF.SS. Chieti Francavilla al Mare Routine 16/04/2013 13:05:00 31 MPN/100ml 4 UFC/100ml

2749 IT013069035007 350 MT A SUD FOCE F. ALENTO Chieti Francavilla al Mare Routine 16/04/2013 13:10:00 42 MPN/100ml 2 UFC/100ml

2748 IT013069035006 350 MT A NORD FOCE F. ALENTO Chieti Francavilla al Mare Routine 16/04/2013 12:50:00 478 MPN/100ml 40 UFC/100ml

2747 IT013069035001 ZONA ANTISTANTE PIAZ.LE ADRIATICO Chieti Francavilla al Mare Routine 16/04/2013 12:45:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2746 IT013069035004 100 MT A SUD F. FOSSO PRETARO Chieti Francavilla al Mare Routine 16/04/2013 12:35:00 42 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2745 IT013068028009 100 MT A NORD FOCE F. PRETARO Pescara Pescara Routine 16/04/2013 12:25:00 31 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2744 IT013068028008 ZONA ANT.TE F.SSO VALLELUNGA Pescara Pescara Routine 16/04/2013 12:15:00 2005 MPN/100ml 3000 UFC/100ml

2743 IT013068028005 ZONA ANTISTANTE TEATRO D'ANNUNZIO Pescara Pescara Routine 16/04/2013 12:00:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2742 IT013068028007 100 MT SUD MOLO PORTO TURISTICO Pescara Pescara Routine 16/04/2013 11:25:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2741 IT013068028006 300 MT NORD MOLO F. PESCARA Pescara Pescara Routine 16/04/2013 11:10:00 364 MPN/100ml 50 UFC/100ml

2740 IT013068028003 ZONA ANTISTANTE VIA MAZZINI Pescara Pescara Routine 16/04/2013 10:55:00 271 MPN/100ml 8 UFC/100ml

2739 IT013068028002 ZONA ANTISTANTE VIA CARDONA Pescara Pescara Routine 16/04/2013 10:45:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2738 IT013068028001 ZONA ANTIS.TE ROTONDA V.LE RIVIERA NORD Pescara Pescara Routine 16/04/2013 10:30:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2737 IT013068024003 ZONA ANTISTANTE FOCE F.SSO MAZZOCCO Pescara Montesilvano Routine 16/04/2013 10:20:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2736 IT013068024002 ZONA ANTISTANTE VIA BRADANO Pescara Montesilvano Routine 16/04/2013 10:10:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2735 IT013068024001 ZONA ANTISTANTE VIA LEOPARDI Pescara Montesilvano Routine 16/04/2013 09:55:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2734 IT013068024004 100 MT SUD FOCE F. SALINE Pescara Montesilvano Routine 16/04/2013 09:45:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml
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2733 IT013068012002 50 MT A SUD FOCE T. PIOMBA Pescara Città Sant'Angelo Routine 16/04/2013 09:10:00 124 MPN/100ml 34 UFC/100ml

2732 IT013068012001 300 MT A NORD FOCE F. SALINE Pescara Città Sant'Angelo Routine 16/04/2013 09:00:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2731 IT013069086001 ZONA ANTISTANTE CALATA TURCHINO Chieti San Vito Chietino Routine 16/04/2013 13:00:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2730 IT013069086004 ZONA ANTISTANTE MOLO SUD Chieti San Vito Chietino Routine 16/04/2013 12:45:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2729 IT013069086002 100 MT A NORD FOCE F. FELTRINO Chieti San Vito Chietino Routine 16/04/2013 12:30:00 1298 MPN/100ml 1400 UFC/100ml

2728 IT013069086003 50 MT. A SUD FOSSO CINTIONI Chieti San Vito Chietino Routine 16/04/2013 12:15:00 478 MPN/100ml 200 UFC/100ml

2727 IT013069058012 50 MT A NORD FOSSO CINTIONI Chieti Ortona Routine 16/04/2013 12:00:00 53 MPN/100ml 50 UFC/100ml

2726 IT013069058005 550 MT A NORD PUNTA DELLA MUCCIOLA Chieti Ortona Routine 16/04/2013 11:40:00 10 MPN/100ml 100 UFC/100ml

2725 IT013069058011 300 MT A SUD FOCE F. MORO Chieti Ortona Routine 16/04/2013 11:15:00 478 MPN/100ml 100 UFC/100ml

2724 IT013069058006 300 MT A NORD DEL FIUME MORO Chieti Ortona Routine 16/04/2013 11:00:00 10 MPN/100ml 2 UFC/100ml

2723 IT013069058004 100 MT A SUD FOCE T. SARACENI Chieti Ortona Routine 16/04/2013 10:50:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2722 IT013069058015 ZONA PROSPICIENTE MOLO NORD DEL PORTO Chieti Ortona Routine 16/04/2013 10:40:00 384 MPN/100ml 60 UFC/100ml

2721 IT013069058014 200 MT. A SUD FOCE FOSSO PETICCIO Chieti Ortona Routine 16/04/2013 10:30:00 137 MPN/100ml 60 UFC/100ml

2720 IT013069058013 200 MT. A NORD FOCE FOSSO PETICCIO Chieti Ortona Routine 16/04/2013 10:20:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2719 IT013069058003 100 MT A NORD DI PUNTA LUNGO Chieti Ortona Routine 16/04/2013 10:10:00 10 MPN/100ml 5 UFC/100ml

2718 IT013069058002 ZONA ANTISTANTE FOCE F. RICCIO Chieti Ortona Routine 16/04/2013 09:55:00 75 MPN/100ml 21 UFC/100ml

2717 IT013069058007 200 MT A SUD FOCE F. ARIELLI Chieti Ortona Routine 16/04/2013 09:45:00 1652 MPN/100ml 210 UFC/100ml

2716 IT013069058010 400 MT A NORD FOCE F. ARIELLI Chieti Ortona Routine 16/04/2013 09:35:00 384 MPN/100ml 40 UFC/100ml

2715 IT013069058001 200 MT A NORD STAZIONE FF.SS. TOLLO Chieti Ortona Routine 16/04/2013 09:25:00 478 MPN/100ml 80 UFC/100ml

2714 IT013069058009 350 MT A SUD FOCE F. FORO Chieti Ortona Routine 16/04/2013 09:10:00 478 MPN/100ml 170 UFC/100ml

2713 IT013069058008 350 MT A NORD FOCE F. FORO Chieti Ortona Routine 16/04/2013 09:00:00 624 MPN/100ml 180 UFC/100ml

2712 IT013067040006 50 MT NORD FOCE T. PIOMBA Teramo Silvi Routine 15/04/2013 14:40:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2711 IT013067040004 ZONA ANTISTANTE MASS.A CITERIONI Teramo Silvi Routine 15/04/2013 14:30:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2710 IT013067040003 ZONA ANTISTANTE VIALE C.COLOMBO 74 Teramo Silvi Routine 15/04/2013 14:20:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2709 IT013067040002 ZONA ANTISTANTE P.ZZA DEI PINI Teramo Silvi Routine 15/04/2013 14:10:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2708 IT013067040001 225 MT SUD FOCE F.SSO CONCIO Teramo Silvi Routine 15/04/2013 14:00:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml
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2707 IT013067040005 ZONA ANT.TE FOCE F.SSO CONCIO Teramo Silvi Routine 15/04/2013 13:45:00 10 MPN/100ml 7 UFC/100ml

2706 IT013067040007 ZONA ANTISTANTE FOCE T. CERRANO Teramo Silvi Routine 15/04/2013 13:35:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2705 IT013067035005 ZONA ANT.TE TORRE CERRANO Teramo Pineto Routine 15/04/2013 13:25:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2704 IT013067035004 100 MT A NORD FOCE T. LE FOGGETTE Teramo Pineto Routine 15/04/2013 13:10:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2703 IT013067035007 ZONA ANTISTANTE FOCE F. CALVANO Teramo Pineto Routine 15/04/2013 12:55:00 10 MPN/100ml 2 UFC/100ml

2702 IT013067035003 ZONA ANTISTANTE VIA LIGURIA Teramo Pineto Routine 15/04/2013 12:40:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2701 IT013067035002 IN CORRISPONDENZA KM 425 - VILLA FUMOSA Teramo Pineto Routine 15/04/2013 12:30:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2700 IT013067035001 IN CORRISPONDENZA KM 424,100 SS.16 Teramo Pineto Routine 15/04/2013 12:20:00 10 MPN/100ml 5 UFC/100ml

2699 IT013067035006 100 MT A SUD FOCE F. VOMANO Teramo Pineto Routine 15/04/2013 12:05:00 207 MPN/100ml 100 UFC/100ml

2698 IT013067037010 300 MT A NORD FOCE F. VOMANO Teramo Roseto degli Abruzzi Routine 15/04/2013 11:55:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2697 IT013067037006 ZONA ANTISTANTE VIA CLAUDIO Teramo Roseto degli Abruzzi Routine 15/04/2013 11:45:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2696 IT013067037005 ZONA ANTISTANTE P.ZZA FILIPPINE Teramo Roseto degli Abruzzi Routine 15/04/2013 11:35:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2695 IT013067037004 ZONA ANTISTANTE VIA L'AQUILA Teramo Roseto degli Abruzzi Routine 15/04/2013 11:20:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2694 IT013067037003 580 MT A NORD ANGOLO VIA L'AQUILA Teramo Roseto degli Abruzzi Routine 15/04/2013 11:00:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2693 IT013067037009 50 MT SUD FOCE T. BORSACCHIO Teramo Roseto degli Abruzzi Routine 15/04/2013 10:40:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2692 IT013067037008 50 MT NORD FOCE T. BORSACCHIO Teramo Roseto degli Abruzzi Routine 15/04/2013 10:30:00 10 MPN/100ml 5 UFC/100ml

2691 IT013067037002 IN CORRISPONDENZA KM.414,200 SS.16 Teramo Roseto degli Abruzzi Routine 15/04/2013 10:10:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2690 IT013067037001 ZONA ANTISTANTE VIA DEL MARE Teramo Roseto degli Abruzzi Routine 15/04/2013 10:00:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2689 IT013067037007 300 MT A SUD FOCE F. TORDINO Teramo Roseto degli Abruzzi Routine 15/04/2013 09:45:00 137 MPN/100ml 25 UFC/100ml

2688 IT013067025005 100 MT A NORD FOCE F. TORDINO Teramo Giulianova Routine 15/04/2013 12:50:00 75 MPN/100ml 4 UFC/100ml

2687 IT013067025003 ZONA ANTISTANTE LUNG.RE SPALATO 80 Teramo Giulianova Routine 15/04/2013 12:40:00 111 MPN/100ml 45 UFC/100ml

2686 IT013067025002 LUNGOMARE ZARA CIVICO N.7 Teramo Giulianova Routine 15/04/2013 12:30:00 10 MPN/100ml 11 UFC/100ml

2685 IT013067025001 LUNGOMARE ZARA 50 MT SUD VIA ANCONA Teramo Giulianova Routine 15/04/2013 12:15:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2684 IT013067025004 100 MT A SUD FOCE F. SALINELLO Teramo Giulianova Routine 15/04/2013 12:10:00 10 MPN/100ml 3 UFC/100ml

2683 IT013067044005 150 MT A NORD FOCE F. SALINELLO Teramo Tortoreto Routine 15/04/2013 12:00:00 42 MPN/100ml 3 UFC/100ml

2682 IT013067044004 ZONA ANTISTANTE LUNG.RE SIRENA Teramo Tortoreto Routine 15/04/2013 11:40:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml
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2681 IT013067044003 ZONA ANTISTANTE VIA TRIESTE Teramo Tortoreto Routine 15/04/2013 11:30:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2680 IT013067044002 ZONA ANTISTANTE VIA G.CARDUCCI Teramo Tortoreto Routine 15/04/2013 11:20:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2679 IT013067044001 ZONA ANTISTANTE VIA L. DA VINCI Teramo Tortoreto Routine 15/04/2013 11:10:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2678 IT013067001003 ZONA ANTISTANTE VILLA GIULIA Teramo Alba Adriatica Routine 15/04/2013 11:00:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2677 IT013067001002 ZONA ANTISTANTE VIA ADDA Teramo Alba Adriatica Routine 15/04/2013 10:50:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2676 IT013067001001 ZONA ANTISTANTE VIA SARDEGNA Teramo Alba Adriatica Routine 15/04/2013 10:40:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2675 IT013067001004 100 MT A SUD FOCE F. VIBRATA Teramo Alba Adriatica Routine 15/04/2013 10:30:00 20 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2674 IT013067047006 100 MT NORD FOCE VIBRATA Teramo Martinsicuro Routine 15/04/2013 10:15:00 306 MPN/100ml 80 UFC/100ml

2673 IT013067047005 ZONA ANTISTANTE LUNG.RE ITALIA N.6 Teramo Martinsicuro Routine 15/04/2013 10:05:00 20 MPN/100ml 10 UFC/100ml

2672 IT013067047004 VILLA ROSA Teramo Martinsicuro Routine 15/04/2013 09:50:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2671 IT013067047003 300 MT A SUD F.SSO FONTEMAGGIORE Teramo Martinsicuro Routine 15/04/2013 09:35:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2670 IT013067047002 ZONA ANTISTANTE SCARICO DITTA VECO Teramo Martinsicuro Routine 15/04/2013 09:25:00 10 MPN/100ml 2 UFC/100ml

2669 IT013067047001 ZONA ANTISTANTE LUNG.RE SUD N.48 Teramo Martinsicuro Routine 15/04/2013 09:15:00 10 MPN/100ml 6 UFC/100ml

2668 IT013067047007 25 MT SUD DEL PORTICCIOLO Teramo Martinsicuro Routine 15/04/2013 09:10:00 10 MPN/100ml 1 UFC/100ml

2667 IT013068028004 ZONA ANTISTANTE VIA BALILLA Pescara Pescara Routine 11/04/2013 10:00:00 490 MPN/100ml 180 UFC/100ml

2666 IT013069099010 300 MT A SUD F.SSO LEBBA Chieti Vasto Routine 04/04/2013 10:00:00 124 MPN/100ml 100 UFC/100ml

2665 IT013069099009 200 MT A NORD F.SSO LEBBA Chieti Vasto Routine 04/04/2013 10:15:00 1652 MPN/100ml 790 UFC/100ml

2664 IT013069099008 ZONA ANT.TE F.SSO DELLA PAUROSA Chieti Vasto Routine 04/04/2013 10:45:00 20 MPN/100ml 5 UFC/100ml

2663 IT013069091004 200 MT A SUD FOCE F. SANGRO Chieti Torino di Sangro Routine 04/04/2013 11:10:00 20 MPN/100ml 25 UFC/100ml

2662 IT013069086002 100 MT A NORD FOCE F. FELTRINO Chieti San Vito Chietino Routine 04/04/2013 10:40:00 271 MPN/100ml 110 UFC/100ml

2661 IT013069086003 50 MT. A SUD FOSSO CINTIONI Chieti San Vito Chietino Routine 04/04/2013 10:30:00 2005 MPN/100ml 370 UFC/100ml

2660 IT013069058014 200 MT. A SUD FOCE FOSSO PETICCIO Chieti Ortona Routine 04/04/2013 10:10:00 2005 MPN/100ml 900 UFC/100ml

2659 IT013069058013 200 MT. A NORD FOCE FOSSO PETICCIO Chieti Ortona Routine 04/04/2013 10:00:00 1184 MPN/100ml 320 UFC/100ml

2658 IT013069058007 200 MT A SUD FOCE F. ARIELLI Chieti Ortona Routine 04/04/2013 09:40:00 478 MPN/100ml 60 UFC/100ml

2657 IT013069058010 400 MT A NORD FOCE F. ARIELLI Chieti Ortona Routine 04/04/2013 09:30:00 2005 MPN/100ml 1900 UFC/100ml

2656 IT013069058009 350 MT A SUD FOCE F. FORO Chieti Ortona Routine 04/04/2013 13:10:00 2005 MPN/100ml 7000 UFC/100ml
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2655 IT013069058008 350 MT A NORD FOCE F. FORO Chieti Ortona Routine 04/04/2013 13:00:00 2005 MPN/100ml 2700 UFC/100ml

2654 IT013069035005 ZONA ANT.TE F.SSO S. LORENZO Chieti Francavilla al Mare Routine 04/04/2013 12:50:00 2005 MPN/100ml 320 UFC/100ml

2653 IT013068028006 300 MT NORD MOLO F. PESCARA Pescara Pescara Routine 04/04/2013 12:10:00 429 MPN/100ml 13 UFC/100ml

2652 IT013068028004 ZONA ANTISTANTE VIA BALILLA Pescara Pescara Routine 04/04/2013 12:05:00 207 MPN/100ml 26 UFC/100ml

2651 IT013067035006 100 MT A SUD FOCE F. VOMANO Teramo Pineto Routine 04/04/2013 10:55:00 1445 MPN/100ml 400 UFC/100ml

2650 IT013067037010 300 MT A NORD FOCE F. VOMANO Teramo Roseto degli Abruzzi Routine 04/04/2013 10:30:00 20 MPN/100ml 5 UFC/100ml

2649 IT013067037007 300 MT A SUD FOCE F. TORDINO Teramo Roseto degli Abruzzi Routine 04/04/2013 10:00:00 1652 MPN/100ml 450 UFC/100ml


